

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PORTARIA № 89/2023/PROPESQ/UNIR

A Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria nº 390/2023/GR/UNIR, a Portaria nº 446/2019/GR/UNIR, e considerando a Instrução Normativa 024/2017/PROPesq.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros do Comitê Assessor de Pesquisa abaixo relacionados para comporem comissão avaliadora das propostas e recursos administrativos referentes ao EDITAL Nº 001/DPESQ/PROPESQ/UNIR:

Prof. Dr. Alexandre de Almeida e Silva;

Profa. Dra. Carolina Rodrigues da Costa Dória;

Prof. Dr. Fabrício Moraes de Almeida;

Profa. Dra. Juliana Pavan Zuliani;

Prof. Dr. Marco Polo Moreno de Souza.

Art. 2º - Designar os membros do Comitê Assessor de Pesquisa abaixo relacionados para comporem comissão avaliadora das propostas e recursos administrativos referentes ao EDITAL Nº 002/DPESQ/PROPESQ/UNIR:

Profa. Dra. Fernanda Bay Hurtado;

Prof. Dr. Izaias Médici Fernandes;

Profa. Dra. Natalia Cristine Prado;

Prof. Dr. Paulo Vilela Cruz;

Prof. Dr. Zairo Carlos da Silva Pinheiro.

Art. 3º - Designar os membros do Comitê Assessor de Pesquisa abaixo relacionados para comporem comissão avaliadora das propostas e recursos administrativos referentes ao EDITAL Nº 003/DPESQ/PROPESQ/UNIR:

Profa. Dra. Andrea Moraes da Costa;

Prof. Dr. Fabrício Moraes de Almeida;

Prof. Dr. João Carlos Gomes;

Profa. Dra. Maria Alice Sabaini de Souza Milani;

Prof. Dr. Santiago Silva de Andrade.

Art. 4º - Designar os membros do Comitê Assessor de Pesquisa abaixo relacionados para comporem comissão avaliadora das propostas e recursos administrativos referentes ao EDITAL Nº 004/DPESQ/PROPESQ/UNIR:

Profa. Dra. Avany Aparecida Garcia;

Profa. Dra. Elaine Almeida Delarmelinda Honoré;

Prof. Dr. Flávio de São Pedro Filho;

Prof. Dr. Julio Cesar Barreto Rocha;

Profa. Dra. Lilian Maria Moser;

Profa. Dra. Patricia Helena dos Santos Carneiro.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maria Madalena de Aguiar Cavalcante Pró-reitora de Pós-graduação

PORTARIA nº 390/GR/UNIR, de 31 de maio de 2023



Documento assinado eletronicamente por MARIA MADALENA DE AGUIAR CAVALCANTE, Pró-Reitor(a), em 17/10/2023, às 10:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **1520082** e o código CRC **5D9EF6AB**.

Referência: Processo nº 23118.003340/2020-22 Site: www.unir.br

SEI nº 1520082